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    Komuna e Istogut                                                                                               







                       
DREJTORIA PËR BUJQËSI, PYLLTARI DHE HIDROEKONOMI NË BASHKËPUNIM ME CARITASIN ZVICERAN
FORMULAR PËR APLIKIM

Të dhënat personale
Emri dhe mbiemri ___________________________________________

Data e aplikimit   _________________

Adresa
e aplikuesit__________________________




    
                                                                Femër
                  Mashkull                                                 
Telefoni


       ______________________
          I/e martuar
 I/e pamartuar

Numri i letërnjoftimit              ______________________

Numri i anëtarëve të familjës ______________________
Aplikim për :


1. Mjedër

10 ari - 20 ari




2. Dredhëz

10 ari - 20 ari




3. Boronicë

10 ari




4. Bimë mjekuese aromatike

10 ari - 20 ari
 Zyrtari Komunal                                                                                          Aplikuesi                       
_____________


                                                                                      ____________

